PAGE
2

УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ
         26.09.2018

                           151

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 30.08.2017 № 89
В  соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 21.09.2018 № 13037-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1..Внести в приложение 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 30.08.2017 № 89 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 31.01.2018 № 4, от 28.02.2018 № 16, от 28.03.2018 № 25, от 25.04.2018 № 36, от 25.04.2018 № 37, от 30.05.2018 № 66, от 25.07.2018 № 112, от 29.08.2018      № 127), следующие изменения:

1) таблицу раздела 1 «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» дополнить строками 45 - 56 следующего содержания:
	«
	45
	Академика Павлова ул., 20,

г. Ульяновск
	здание, здание, здание склада
	административ-ное, складское
	1734,40
	4

	46
	Ленинского Комсомола
пр-кт, 41,
г. Ульяновск
	помещения
	административ-ное
	21,30
	4

	47
	Героя России Аверьянова
пр-зд, 5,
г. Ульяновск
	помещения
	производствен-ное, складское
	164,10
	4

	48
	Аблукова ул., 19,
г. Ульяновск
	помещения
	административ-ное
	149,00
	4

	49
	Жуковского ул., 42,
г. Ульяновск
	помещения
	производствен-ное
	190,60
	4

	50
	Жуковского ул., 42,
г. Ульяновск
	помещения
	складское
	45,40
	4

	51
	Жуковского ул., 42,
г. Ульяновск
	помещение
	оказание услуг
	34,30
	4

	52
	К.Маркса ул., 22/31,

г. Ульяновск
	296/10000 долей в праве общей долевой собствен-ности на помещения площадью 681,8 кв.м
	оказание услуг населению
	20,15
	4

	53
	Мелекесская ул., 4, корп. 2,

г. Ульяновск
	помещения
	оказание услуг населению
	15,40
	4

	54
	Отрадная ул., 8-А,
г. Ульяновск
	помещение
	административ-ное
	19,10
	4

	55
	Полбина ул., 21,

г. Ульяновск
	помещения
	оказание услуг населению
	73,20
	4

	56
	Ульяновский
пр-кт, 10,

г. Ульяновск
	помещения
	оказание услуг населению
	45,90
	4
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                                С.С.Панчин

Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин